2019年８月 21日

各 位

会 社 名 ユナイテッド＆コレクティブ株式会社

代表者名 代表取締役社長 坂井 英也

（コード：3557、東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理本部長 矢野 秀樹

 （TEL．03－6277－8088）

特別利益の計上に関するお知らせ

当社は、2020年２月期（2019 年３月１日～2020年２月 29 日）第２四半期において、特別利

益を計上する見込みとなりましたのでお知らせいたします。

記

１．特別利益の計上見込み

当社営業店舗物件の退店要請に伴う立退料として、2020 年２月期第２四半期において、100百

万円を特別利益に計上の見込みであります。

２．業績に与える影響

2020 年２月期通期における業績への影響につきましては、詳細について精査中でございますの

で、判明次第お知らせいたします。

以上